(11) 983561559 (11) 994359718 (11) 39003331 cicerofrsouza@gmail.com

ITAÚ

6798 CORRENTE 03641-1

CÍCERO FRANCISCO DE SOUZA 571.417.119-53

CÍCERO FRANCISCO DE SOUZA

VOLKSWAGEN 8-150/8-150 E Worker 2p (diesel) BRANCA

9BWAD52R82R200663 2002

GZG1H58 00771483252 R$ 84.812,00

Oitenta e quatro mil e oitocentos e doze reais 515065-5

BAÚ DE ALUMÍNIO PRATA

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

SALTO 31 Agosto 2022

Adesão       

R$ 104.812,00 R$ 694,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Não)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro Completo Não Não

3%

SALTO 31 Agosto 2022

Adesão      

SALTO 31 Agosto 2022

Recibo              

CÍCERO FRANCISCO DE SOUZA 1661792042

57141711953 GZG1H58

R$ 694,00 Seiscentos e noventa e quatro reais

R$ 694,00

SALTO 31 Agosto 2022

Checklist         

CÍCERO FRANCISCO DE SOUZA 31/08/2022 1661792042

VOLKSWAGEN 8-150/8-150 E Worker 2p (diesel) GZG1H58

CÍCERO FRANCISCO DE SOUZA
25/02/1697 (11) 983561559

57141711953
cicerofrsouza@gmail.com